
UCHWAŁA NR I/6/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania dyrektora Domu Pracy Twórczej "Reymontówka" 
w Chlewiskach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2024 r., poz. 87), Zarząd Powiatu 
w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym przez Pana Marka Błaszczyka wnioskiem o odwołanie ze stanowiska 
dyrektora Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach, Zarząd Powiatu w Siedlcach 
akceptuje ten wniosek i odwołuje Pana Marka Błaszczyka ze stanowiska dyrektora Domu Pracy 
Twórczej „ Reymontówka” w Chlewiskach z dniem 31 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D18EAE80-BD97-408A-A164-DF285ABA640F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 lutego 2024 r. Pan Marek Błaszczyk złożył pismo z prośbą o rozwiązanie umowy 
o pracę, w związku z tym odwołuje się Pana Marka Błaszczyka ze stanowiska dyrektora Domu 
Pracy Twórczej "Reymontówka" w Chlewiskach z dniem 31 maja 2024 r. 

 
 

 Starosta  
  

Karol  Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D18EAE80-BD97-408A-A164-DF285ABA640F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


